CONSELHO UNIVERSITÁRIO - CONSU DO CENTRO UNIVERSITÁRIO
UniFECAF

RESOLUÇÃO Nº 253 DE 05 DE JULHO DE 2023.

Designar a Sra Tatiane Aparecida Sartori como

responsável pela Ouvidoria do Centro Universitário

UniFECAF.

O Reitor do Centro Universitário UniFECAF, no uso de suas competências

estatutárias e regimentais e considerando a Portaria MEC nº 902, de 18 de

novembro de 2022, publicado no DOU de 21 de novembro de 2022, resolve:

Art. 1º. Designar a Sra Tatiane Aparecida Sartori como responsável pela Ouvidoria

do Centro Universitário UniFECAF em substituição a Sra Tais Martins Bighetti dos

Santos.

Artº 2º. Esta resolução entra em vigor na presente data.

Taboão da Serra, 05 de julho de 2023.

Joel Garcia de Oliveira
Reitor

Centro Universitário UniFECAF